



MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA
PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG
PENGADILAN AGAMA MAUMERE

Jl. Diponegoro Telp. (0382) 21134, Fax (0382) 23514 Maumere - Sikka 86115
Website : pa-maumere.go.id Email : pa.maumere@gmail.com

Maumere, 30 Januari 2026

Kepada
Yth. Ketua Pengadilan Tinggi Agama Kupang
Di
Kupang

S U R A T P E N G A N T A R
NOMOR : 230/SEK.PA.W23-A9/KU1.1.3/I/2026

No	ISI SURAT	BANYAKNYA	KETERANGAN
1	2	3	4
1	Laporan Realisasi Anggaran bulan Januari 2026 & Rekapitulasi Laporan Realisasi Anggaran bulan Januari 2026.	1 (satu) Jepit	Dikirim dengan hormat untuk proses selanjutnya dan terima kasih.



Ditandatangani secara elektronik,
Sekretaris
Jufri Endo

Tembusan disampaikan kepada Yth:

1. Ketua Pengadilan Agama Maumere (sebagai laporan);



LAPORAN REALISASI ANGGARAN DIPA TAHUN 2026
BULAN : JANUARI

SATKER/KODE SATKER : 402851, 402852/ PENGADILAN AGAMA MAUMERE
 PROPINSI : 24 NUSA TENGGARA TIMUR
 BAGIAN ANGGARAN : 005 MAHKAMAH AGUNG
 NO. DIPA : SP DIPA-005.01.2.402851/2026/ 01 Desember 2025
 : SP DIPA-005.04.2.402852/2026/ 01 Desember 2025

NO	KODE	JENIS BELANJA/MAK *)	PAGU DIPA	PAGU DIPA SETELAH REVISI	REALISASI S/D BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI S/D BULAN INI		PENGEMBALIAN S/D BLN INI	JUMLAH NETTO S/D BLN INI	SISA DANA S/D BULAN INI		KET.
					TOTAL	% 7=(6/4)	TOTAL	% 9=(8/4)	TOTAL	% 10=(6+8)			TOTAL	% 14=(5-10)	
1	2	3	4	5	6	7=(6/4)	8	9=(8/4)	10=(6+8)	11=(10/4)	12	13	14=(5-10)	15=(14/4)	16
1	005.01.WA	Program Dukungan Manajemen & Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya MA													
	1066.EAA	Layanan Perkantoran													
	001	PEMBAYARAN GAJI & TUNJANGAN	1.773.393.000,00	1.773.393.000,00	-	-	128.744.561,00	7,26	128.744.561,00	7,26		128.744.561,00	1.644.648.439,00	92,74	
	A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan	1.773.393.000,00	1.773.393.000,00	-	-	128.744.561,00	7,26	128.744.561,00	7,26	-	128.744.561,00	1.644.648.439,00	92,74	
	511111	Belanja Gaji pokok PNS	391.457.000	194.306.000	-	-	45.924.540	23,64	45.924.540	23,64		45.924.540	148.381.460	76,36	
	511119	Belanja Pembulatan	14.000	14.000	-	-	626	4,47	626	4,47	-	626	13.374	95,53	
	511121	Belanja Tuj.Suami/Istri PNS	59.000.000	6.639.000			3.318.026	49,98	3.318.026			3.318.026	3.320.974		
	511122	Belanja Tuj. Anak PNS	10.500.000	2.092.000			1.044.568	49,93	1.044.568			1.044.568	1.047.432		
	511123	Belanja Tunj. Struktural PNS	23.200.000	3.043.000			1.520.000	49,95	1.520.000			1.520.000	1.523.000		
	511124	Belanja Tunj.Fungsional PNS	45.504.000	3.813.000			1.905.000	49,96	1.905.000			1.905.000	1.908.000		
	511125	Belanja Tunj. PPh PNS	7.000.000	7.000.000			-	-	-			-	7.000.000		
	511126	Belanja Tunj. Beras PNS	54.800.000	5.217.000			2.607.120	49,97	2.607.120			2.607.120	2.609.880		
	511129	Belanja Tunj. Makan PNS	160.000.000	160.000.000			-	-	-			-	160.000.000		
	511151	Belanja Tunj.Umum PNS	13.300.000	1.103.000			550.000	49,86	550.000			550.000	553.000		
	511157	Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim	48.600.000	48.600.000			4.050.000	8,33	4.050.000			4.050.000	44.550.000		
	511324	Belanja Tuj. PPh Pejabat Negara	140.000.000	140.000.000	-	-	6.107.379	4,36	6.107.379	4,36		6.107.379	133.892.621	95,64	
	511339	Belanja Tuj. Penghasilan Pejabat Negara	770.000.000	1.151.548.000	-	-	49.200.000	4,27	49.200.000	4,27		49.200.000	1.102.348.000	95,73	
	511611	Belanja Gaji Pokok PPPK	3.000	3.000	-	-	10.046.000	334.866,67	10.046.000	334.866,67		10.046.000	(10.043.000)	(334.766,67)	
	511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	3.000	3.000	-	-	312	10,40	312	10,40		312	2.688	89,60	
	511621	Belanja Tuj.Suami/Istri PPPK	3.000	3.000	-	-	753.450	25.115,00	753.450	25.115,00		753.450	(750.450)	(25.015,00)	
	511622	Belanja Tuj. Anak PPPK	3.000	3.000	-	-	200.920	6.697,33	200.920	6.697,33		200.920	(197.920)	(6.597,33)	
	511625	Belanja Tunj. Beras PPPK	3.000	3.000	-	-	796.620	26.554,00	796.620	26.554,00	-	796.620	(793.620)	(26.454,00)	
	511628	Belanja Tunj. Makan PPPK	50.000.000	50.000.000	-	-	-	-	-	-		-	50.000.000	100,00	
	511633	Belanja Tunj.Umum PPPK	3.000	3.000	-	-	720.000	24.000,00	720.000	24.000,00		720.000	(717.000)	(23.900,00)	
	Jumlah Kegiatan 1066.994.001		1.773.393.000	1.773.393.000	-	-	128.744.561	7,26	128.744.561	7,26	-	128.744.561	1.644.648.439	92,74	



NO	KODE	JENIS BELANJA/MAK *)	PAGU DIPAK	PAGU DIPAK SETELAH REVISI	REALISASI S/D BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI S/D BULAN INI		PENGEMBALIAN S/D BLN INI	JUMLAH NETTO S/D BLN INI	SISA DANA S/D BULAN INI		KET.
					TOTAL	%	TOTAL	%	TOTAL	%			TOTAL	%	
1	2	3	4	5	6	7=(6/4)	8	9=(8/4)	10=(6+8)	11=(10/4)	12	13	14=(5-10)	15=(14/4)	16
		Belanja Barang Operasional (Bs/dN)													
	002	OPERASIONAL & PEMELIHARAAN PERKANTORAN	1.292.646.000	1.251.571.000	-	-	37.800.000	3,02	37.800.000	3,02	-	37.800.000	1.213.771.000	96,98	
	A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN	295.516.000	291.235.000	-	-	8.628.000	2,96	8.628.000	2,96	-	8.628.000	282.607.000	97,04	
	521111	Belanja Keperluan Perkantoran	250.516.000	246.235.000	-	-	2.380.000	0,97	2.380.000	0,97	-	2.380.000	243.855.000	99,03	
		>> Honor Satpam & Pramubakti	222.456.000	222.456.000	-	-	-	-	-	-	-	-	222.456.000	100,00	
		>> Alat Pembersih lantai & lampu	9.804.000	7.843.000	-	-	1.576.000	-	1.576.000	-	-	1.576.000	6.267.000	79,91	
		>> Langganan surat kabar / berita / majalah	1.776.000	1.776.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1.776.000	100,00	
		>> Air minum pegawai	8.700.000	8.700.000	-	-	804.000	9,24	804.000	9,24	-	804.000	7.896.000	90,76	
		>> biaya Penjilidan	2.500.000	1.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1.500.000	100,00	
		>> Kudapan (Snack) pelantikan	880.000	660.000	-	-	-	-	-	-	-	-	660.000	100,00	
		>> Jamuan tamu K/L	4.400.000	3.300.000	-	-	-	-	-	-	-	-	3.300.000	100,00	
	521811	Belanja Barang untuk Persediaan Konsumsi	45.000.000	45.000.000	-	-	6.248.000	13,88	6.248.000	13,88	-	6.248.000	38.752.000	86,12	
	B	LANGGANAN DAYA & JASA	328.359.000	312.977.000	-	-	24.205.000	7,73	24.205.000	7,73	-	24.205.000	288.772.000	92,27	
	521111	Belanja Langganan Internet/webhosting/hosting CCTV online	221.251.000	221.251.000	-	-	18.000.000	8,14	18.000.000	8,14	-	18.000.000	203.251.000	91,86	
		- Langganan Cloud Storage	1.700.000	1.700.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1.700.000	100,00	
		- langganan lisensi video conference	3.551.000	3.551.000	-	-	-	-	-	-	-	-	3.551.000	100,00	
		- Langganan Internet	216.000.000	216.000.000	-	-	18.000.000	8,33	18.000.000	8,33	-	18.000.000	198.000.000	91,67	
	521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat	4.800.000	4.800.000	-	-	137.000	2,85	137.000	2,85	-	137.000	4.663.000	97,15	
	522111	Belanja Langganan Listrik	82.908.000	67.526.000	-	-	5.146.000	7,62	5.146.000	7,62	-	5.146.000	62.380.000	92,38	
	522119	Belanja Langganan Daya & Jasa lainnya	14.400.000	14.400.000	-	-	922.000	6,40	922.000	6,40	-	922.000	13.478.000	93,60	
	522141	Belanja Sewa Web Hosting	5.000.000	5.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	5.000.000	100,00	



NO	KODE	JENIS BELANJA/MAK *)	PAGU DIPAA	PAGU DIPAA SETELAH REVISI	REALISASI S/D BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI S/D BULAN INI		PENGEMBALIAN S/D BLN INI	JUMLAH NETTO S/D BLN INI	SISA DANA S/D BULAN INI		KET.
					TOTAL	% 7=(6/4)	TOTAL	% 9=(8/4)	TOTAL	% 10=(6+8) 11=(10/4)			TOTAL	% 14=(5-10) 15=(14/4)	
1	2	3	4	5	6	7=(6/4)	8	9=(8/4)	10=(6+8)	11=(10/4)	12	13	14=(5-10)	15=(14/4)	16
	C	PEMELIHARAAN KANTOR	390.983.000	371.433.000	-	-	3.617.000	0,97	3.617.000	0,97	-	3.617.000	367.816.000	99,03	
	523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung & Bangunan	166.300.000	157.985.000	-	-	270.000	0,17	270.000	0,17	-	270.000	157.715.000	99,83	
		Belanja Pemeliharaan halaman Gedung Kantor	28.400.000	26.980.000	-	-	-	-	-	-	-	-	26.980.000	100,00	
		Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor	137.900.000	131.005.000	-	-	270.000	0,21	270.000	0,21	-	270.000	130.735.000	99,79	
	523119	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung & Bangunan Lainnya	84.000.000	79.800.000	-	-	-	-	-	-	-	-	79.800.000	100,00	
		Pemeliharaan Rumah Dinas	30.240.000	28.728.000	-	-	-	-	-	-	-	-	28.728.000	100,00	
		Pemeliharaan Mess Pegawai	53.760.000	51.072.000	-	-	-	-	-	-	-	-	51.072.000		
	523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan & mesin	140.683.000	133.648.000	-	-	3.347.000	2,50	3.347.000	2,50	-	3.347.000	130.301.000	97,50	
		- Belanja Pemeliharaan Genset	4.997.000	4.747.000	-	-	-	-	-	-	-	-	4.747.000	100,00	
		- Belanja Pemeliharaan PC	16.790.000	15.950.000	-	-	-	-	-	-	-	-	15.950.000	100,00	
		- Belanja Pemeliharaan Pemeliharaan Laptop/ Notebook	9.490.000	9.015.000	-	-	-	-	-	-	-	-	9.015.000	100,00	
		- Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	15.000.000	14.250.000	-	-	275.000	1,93	275.000	1,93	-	275.000	13.975.000	98,07	
		- Belanja Pemeliharaan Printer	6.900.000	6.555.000	-	-	-	-	-	-	-	-	6.555.000	100,00	
		- Belanja Pemeliharaan AC	11.592.000	11.012.000	-	-	204.000	1,85	204.000	1,85	-	204.000	10.808.000	98,15	
		- Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	51.866.000	49.273.000	-	-	2.048.000	4,16	2.048.000	4,16	-	2.048.000	47.225.000	95,84	
		- BBM Sewa Kendaraan Roda 4	20.686.000	19.652.000	-	-	820.000	4,17	820.000	4,17	-	820.000	18.832.000	95,83	
		- Bahan Bakar Genset	3.362.000	3.194.000	-	-	-	-	-	-	-	-	3.194.000	100,00	
	D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR	71.352.000	69.490.000	-	-	-	-	-	-	-	-	69.490.000	100,00	
	521115	Honor Operasional Satuan Kerja	44.640.000	48.120.000	-	-	-	-	-	-	-	-	48.120.000	100,00	
		>> Honor Pengelola Keuangan	44.640.000	48.120.000	-	-	-	-	-	-	-	-	48.120.000	100,00	
	521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	26.712.000	21.370.000	-	-	-	-	-	-	-	-	21.370.000	100,00	
		>> Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim	17.808.000	14.246.000	-	-	-	-	-	-	-	-	14.246.000	100,00	
		>> Pakaian Dinas Hakim	4.452.000	3.562.000	-	-	-	-	-	-	-	-	3.562.000	100,00	
		>> Pakaian Dinas CPNS	4.452.000	3.562.000	-	-	-	-	-	-	-	-	3.562.000	100,00	
	E	Keuangan & Fasilitas Hakim	59.040.000	59.040.000	-	-	1.350.000	2,29	1.350.000	2,29	-	1.350.000	57.690.000	97,71	
	522141	Bantuan sewa rumah dinas hakim	59.040.000	59.040.000	-	-	1.350.000	2,29	1.350.000	2,29	-	1.350.000	57.690.000	97,71	
	F	Koordinasi ke pusat/tingkat banding/tingkat pertama	125.126.000	125.126.000	-	-	-	-	-	-	-	-	125.126.000	100,00	
	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	125.126.000	125.126.000	-	-	-	-	-	-	-	-	125.126.000	100,00	
	G	Konsultasi ke KPPN/Kanwil DJPB/KPKNL	22.270.000	22.270.000	-	-	-	-	-	-	-	-	22.270.000	100,00	
	524111	- belanja perjalanan biasa	22.270.000	22.270.000	-	-	-	-	-	-	-	-	22.270.000	100,00	
		Jumlah kegiatan Belanja Barang	1.292.646.000	1.251.571.000	-	-	37.800.000	3,02	37.800.000	3,02	-	37.800.000	1.213.771.000	96,98	
		Jumlah keg.1066.994 ,1066.006	3.066.039.000	3.024.964.000	-	-	166.544.561	5,51	166.544.561	5,51	-	166.544.561	2.858.419.439	94,49	



NO	KODE	JENIS BELANJA/MAK *)	PAGU DIPAK	PAGU DIPAK SETELAH REVISI	REALISASI S/D BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI S/D BULAN INI		PENGEMBALIAN S/D BLN INI	JUMLAH NETTO S/D BLN INI	SISA DANA S/D BULAN INI		KET.
					TOTAL	%	TOTAL	%	TOTAL	%			TOTAL	%	
1	2	3	4	5	6	7=(6/4)	8	9=(8/4)	10=(6+8)	11=(10/4)	12	13	14=(5-10)	15=(14/4)	16
2	B	Layanan manajemen													
	6986.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal													
	6986.EBD.Z25	Layanan Pemantauan & Evaluasi	300.000	300.000	-	-	-	-	-	-	-	-	300.000	100,00	
	005 A	Dukungan Penyelenggaraan Tugas & Fungsi	300.000	300.000	-	-	-	-	-	-	-	-	300.000	100,00	
	521211	Belanja Bahan Pemantauan & Evaluasi	300.000	300.000	-	-	-	-	-	-	-	-	300.000	100,00	
		Jumlah Kegiatan 6986.EBD	300.000	300.000	-	-	-	-	-	-	-	-	300.000	100,00	
3	C	Layanan umum													
	6986.EBA.962	Layanan Dukungan manajemen internal													
	6986.EBA.962	Layanan umum	1.800.000	1.440.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1.440.000	100,00	
	005 A	Pengadaan Peralatan & Mesin Ekstrakomptable	1.800.000	1.440.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1.440.000	100,00	
	521252	Belanja Printer	1.800.000	1.440.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1.440.000	100,00	
		Jumlah Kegiatan 6986.EBD	1.800.000	1.440.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1.440.000	100,00	
4	D	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung													
	1071.EBB	Layanan Sarana & Prasarana Internal													
	1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	22.000.000	22.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	22.000.000	100,00	
	053 A	Pengadaan Meubelair	22.000.000	22.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	22.000.000	100,00	
	532111	>> Meja & kursi CPNS	15.000.000	15.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	15.000.000	100,00	
		>> Meja & kursi Hakim	7.000.000	7.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	7.000.000	100,00	
		Jumlah Kegiatan 1071	22.000.000	22.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	22.000.000	100,00	
		Jumlah Total DIPA 01	3.090.139.000	3.046.964.000	-	-	166.544.561	5,47	166.544.561	5,47	-	166.544.561	2.880.419.439	94,53	



NO	KODE	JENIS BELANJA/MAK *)	PAGU DIPA	PAGU DIPA SETELAH REVISI	REALISASI S/D BULAN LALU		REALISASI BULAN INI		REALISASI S/D BULAN INI		PENGEMBALIAN S/D BLN INI	JUMLAH NETTO S/D BLN INI	SISA DANA S/D BULAN INI		KET.
					TOTAL	%	TOTAL	%	TOTAL	%			TOTAL	%	
1	2	3	4	5	6	7=(6/4)	8	9=(8/4)	10=(6+8)	11=(10/4)	12	13	14=(5-10)	15=(14/4)	16
		Jumlah Pindahan	3.090.139.000	3.046.964.000	-	-	166.544.561	5,47	166.544.561	5,47	-	166.544.561	2.880.419.439	94,53	
5	005.04.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum Peningkatan Manajemen peradilan Agama	90.940.000	90.940.000	-	-	1.510.000	1,66	1.510.000	1,66	-	1.510.000	89.430.000	98,34	
	1053.QBA	Layanan bantuan Hukum Perseorangan	90.940.000	90.940.000	-	-	1.510.000	1,66	1.510.000	1,66	-	1.510.000	89.430.000	98,34	
	1053.QBA.001	perkara di lingkungan peradilan Agama yang diselesaikan melalui pembebasan biaya perkara													
	051 (A)	pembebasan Biaya Perkara	15.940.000	15.940.000	-	-	-	-	-	-	-	-	15.940.000	100,00	
	521219	biaya pembebasan biaya perkara	15.940.000	15.940.000	-	-	-	-	-	-	-	-	15.940.000	100,00	
	1053.QBA.002	perkara di lingkungan peradilan Agama yang diselesaikan melalui sidang di luar gedung													
	051 (A)	Sidang diluar Gedung Pengadilan	60.000.000	60.000.000	-	-	1.510.000	2,52	1.510.000	2,52	-	1.510.000	58.490.000	97,48	
	521211	- biaya ATK/Dokumentasi/spanduk/belanja keperluan sidang	6.160.000	6.160.000	-	-	-	-	-	-	-	-	6.160.000	100,00	
	521219	- Jasa Kebersihan	800.000	800.000	-	-	-	-	-	-	-	-	800.000	100,00	
	522141	- Belanja sewa kendaraan dalam rangka sidang diluar gedung	30.400.000	30.400.000	-	-	1.000.000	3,29	1.000.000	3,29	-	1.000.000	29.400.000	96,71	
	524113	- belanja perjalanan dinas biasa	22.640.000	22.640.000	-	-	510.000	2,25	510.000	2,25	-	510.000	22.130.000	97,75	
	1053.QBA.003	Layanan Bantuan Hukum di lingkungan peradilan Agama													
	051 (A)	Pos bantuan hukum	15.000.000	15.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	15.000.000	100,00	
	522131	Belanja Jasa Konsultan/pos bantuan hukum	15.000.000	15.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	15.000.000	100,00	
		Jumlah Total DIPA 04	90.940.000	90.940.000	-	-	1.510.000	1,66	1.510.000	1,66	-	1.510.000	89.430.000	98,34	
		JUMLAH TOTAL DIPA 01 DAN 04	3.181.079.000	3.137.904.000	-	-	168.054.561	5,36	168.054.561	5,36	-	168.054.561	2.969.849.439	94,64	



Maumere, 30 Januari 2026
 Ditandatangani secara elektronik,
 Kuasa Pengguna Anggaran
Jufri Endo, S.H.I.
 NIP.197104211996031002



REKAPITULASI LAPORAN REALISASI PENYERAPAN ANGGARAN DIPA
BULAN : JANUARI TAHUN 2026
PENGADILAN AGAMA MAUMERE

NO	KODE	JENIS BELANJA/MAK	PAGU DIPA	PAGU DIPA SETELAH REVISI	S/D BULAN LALU		BULAN INI	JUMLAH S/D BULAN INI		SISA DANA		KET
					TOTAL	%		TOTAL	%	TOTAL	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9=(6+8)	10	11=(5-9)	12	13
1		Pengadilan Agama Maumere										
	005.01.WA	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung										
	1066.EAA (001)	Belanja Pegawai	1.773.393.000	1.773.393.000	-	-	128.744.561	128.744.561	7,26	1.644.648.439	92,74	
	1066.EAA (002)(A-G)	Belanja Barang Operasional dan Pemeliharaan Kantor	1.292.646.000	1.251.571.000	-	-	37.800.000	37.800.000	3,02	1.213.771.000	96,98	
	6986.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal										
	6986.EBD.Z25	Layanan Pemantauan & Evaluasi	300.000	300.000	-	-	-	-		300.000	100,00	
	6986.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal										
	6986.EBA.962	Belanja Barang Peralatan & Mesin Extrakomptable	1.800.000	1.440.000	-	-	-	-		1.440.000	100,00	
	005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung										
	1071.EBB.951	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	22.000.000	22.000.000	-	-	-	-	-	22.000.000	100,00	
	005.04.08	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama										
	1053	Peningkatan Manajemen Peradilan Agama	90.940.000	90.940.000	-	-	1.510.000	1.510.000	1,66	89.430.000	98,34	



Maumere, 30 Januari 2026
Ditandatangani secara elektronik,
Kuasa Pengguna Anggaran
Jufri Endo, S.H.I.
NIP.197104211996031002





REALISASI BELANJA SATKER PER JENIS BELANJA

NO	Kode Nama Satker	Keterangan	Jenis Belanja									Total
			Pegawai	Barang	Modal	Beban Bunga	Subsidi	Hibah	Bansos	Lain-Lain	Transfer	
1	402851 PENGADILAN AGAMA MAUMERE	PAGU REALISASI SISA	1.773.393.000 128.744.561 7.26% 1.644.648.439	1.253.311.000 37.800.000 3.02% 1.215.511.000	22.000.000 0 0.00% 22.000.000	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	3.048.704.000 166.544.561 5.46% 2.882.159.439
GRAND TOTAL		PAGU REALISASI % SISA	1.773.393.000 128.744.561 7.26% 1.644.648.439	1.253.311.000 37.800.000 3.02% 1.215.511.000	22.000.000 0 0.00% 22.000.000	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	3.048.704.000 166.544.561 5.46% 2.882.159.439



REALISASI BELANJA SATKER PER JENIS BELANJA

NO	Kode Nama Satker	Keterangan	Jenis Belanja									Total
			Pegawai	Barang	Modal	Beban Bunga	Subsidi	Hibah	Bansos	Lain-Lain	Transfer	
1	402852 PENGADILAN AGAMA MAUMERE	PAGU REALISASI SISA	0 0 0% 0	90.940.000 1.510.000 0% 89.430.000	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	0 0 0% 0	90.940.000 1.510.000 1.66% 89.430.000
GRAND TOTAL		PAGU	0	90.940.000	0	0	0	0	0	0	0	90.940.000
		REALISASI	0	1.510.000	0	0	0	0	0	0	0	1.510.000
		%	0%	1.66%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	1.66%
		SISA	0	89.430.000	0	0	0	0	0	0	0	89.430.000